
カードローンおよび普通預金貸越の金利引き上げについて 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊行では貸出基準金利である短期プライムレート（短期貸出最優

遇金利）の引き上げを実施することといたしました。 

 短期プライムレートの改定に伴い、短期プライムレートに連動する下記カ

ードローンおよび普通預金貸越の借入利率も、ご契約の定めにより短期プラ

イムレート改定幅と同幅の年 0.25％引き上げさせていただくことになりまし

た。 

 新借入利率は、下記の日程で適用されます。 

 

対象商品（変動金利型） 適用開始日 

教育カードローン 

2025 年 3 月 3 日以降最初に到来

する約定利息返済日の翌日より 

ツインカード ゴールド  

ツインカード アシスト王 

カードローン「トモカ」 

ニューカードローン 

2025 年 4 月 11 日より ワイドカードローン 

スーパーカードローン 

上記の内容について、ご不明の点がございましたら、お取引店までご照会く

ださい。 

以上 

 


